第４号様式（第３条関係）
港湾区域（港湾隣接地域）内工事許可申請書
年　　月　　日
　　　八重山土木事務所長　殿
申請人　住　所
氏　名　　　　　　　　印
　　下記のとおり港湾区域（港湾隣接地域）内において工事を施工したいので、許可されるよう申請します。
記
	港湾名

	工事施工の位置

	工事の内容

	目的又は理由

	構造及び数量

	工事の期間

	工事の方法

	備考

　（注）この申請書（添付図書類）は、３部提出すること。
　添付図書類
　　(１)　位置図（縮尺５万分の１以上）
　　(２)　平面図（縮尺1000分の１以上）
　　(３)　構造図（縮尺100分の１以上）
　　(４)　横断面図（縮尺200分の１以上）
　　(５)　縦断面図（縮尺500分の１以上）
　　(６)　設計書
　　(７)　仕様書
　　(８)　利害関係者の承諾書